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JEGYZŐKÖNYV 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2025. május 28. (szerda) 8:03 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök 

Balázs Péter bizottsági tag 

Németh Tibor 

Patkóné Bátori Erzsébet 

Szabó Attila  

bizottsági tag 

bizottsági tag 

bizottsági tag 

 

Távollévő bizottsági tag/ok: 

- 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor     jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit    aljegyző 

Molnár Enikő  

Benedek Eszter                    

   Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

   Irodavezető 

Takács György    Műszaki Iroda vezetője 

Furka Angéla    ügyintéző 

  Brunner Blanka     ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

  Dr. Balogh Gyula                   Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 

   ügyvezetője 

  Ónodi Szabó Lajos                 Bicske Építő Kft. igazgatója 

  Szoboszlai Enikő                    Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 

   gazdasági vezetője 

  Paszicsnyek János Ádám    képviselő 

 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2025. május 28. napi rendes, nyilvános ülésen. 

Megállapítja, hogy a bizottság 5 fővel határozatképes. Felkéri a jegyzőkönyv hitelesítésére 

Németh Tibort. Kéri, aki ezzel egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

42/2025. (V.28.) HATÁROZATA 
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A 2025. május 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének 

megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Németh Tibort 

megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2025. május 28. 

Felelős: elnök 

 

 

Bárányos József bejelenti, hogy 12 napirendi pont van, kérdezi van-e kiegészítés.  

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a meghívó kiküldése után érkezett a Bicske Város Sportjáért 

Közalapítvány beszámolója, ezért kérik, hogy a bizottság az ő beszámolójukról is döntsön. 

 

Bárányos József kéri, hogy aki a kiküldött napirendet a kiegészítéssel elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

43/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

A 2025. május 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról  

 

 

1. A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának 

elfogadásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A Bicskei Művelődési Közalapítvány 2024. évi beszámolójának elfogadásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Bicske Építő Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

4.  Bicskei Művelődési Közalapítvány részére 2024. évben nyújtott támogatásból 

határidőig el nem számolt összeg elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 
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5. A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

6. Vagyonkimutatás Bicske Város Önkormányzata vagyonállapotáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

7. A 2024. évi zárszámadás megalkotásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

8. A Bicske, 4209/83 hrsz-ú ingatlan elidegenítéséről  

Előterjesztő: polgármester 

 

9. Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási célú villamos áram 

beszerzéséről  

Előterjesztő: polgármester 

 

10. Az önkormányzat intézményeinek földgázbeszerzéséről  

Előterjesztő: polgármester 

 

11. Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Bicskei I. számú Általános 

Iskoláért Közalapítvány között új haszonkölcsön szerződés megkötéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

12. Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2024. évi beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

13. Bejelentések 

 

 

Határidő: 2025. május 28. 

Felelős: elnök 

 

 

 

1) Napirendi pont: A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2024. 

évi beszámolójának elfogadásáról  

(60. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József tisztelettel köszönti Dr. Balogh Gyula ügyvezetőt és Szoboszlai Enikő 

gazdasági vezetőt. Megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést.  

 

Fritz Gábor köszöni a szót. Elmondja, hogy a Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató 

Nonprofit Kft. egy 100%-ban önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság. Beszámolási 

kötelezettséggel bír. A beszámoló feltöltésének határideje 2025. május 31. napja. Erre való 

tekintettel a Kft. a beszámolási kötelezettségének az előterjesztés szerint eleget tett. A bizottság 

átruházott hatáskörben hozza meg a döntését. 
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Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi ügyvezető urat, hogy szeretné-e kiegészíteni 

a beszámolót. 

 

Dr. Balogh Gyula köszöni a szót. A beszámolóban olvashatták, hogy az jó és rossz hírekkel is 

szolgál. Elmondja, hogy a nehézségek ellenére az egészségügyi központ továbbra is 

működőképes állapotban van. A nehézségek közül kiemeli a költségek robbanásszerű 

növekedését, az energia- és rezsiköltségek a négyszeresükre emelkedtek, a gyógyszerek és a 

gyógyászati segédeszközök ára pedig duplázódott. Elmondja, hogy nehézséget jelent a nem 

megfelelő szakember-utánpótlás is, bár hozzáteszi, néhány sikeres szerződéskötésről be tud 

számolni. Ha van további kérdés, szívesen válaszol rájuk. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e észrevétel. Amennyiben nincs 

kéri, hogy aki támogatja a határozati javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

44/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő – testületének Gazdálkodási Bizottsága a Bicskei 

Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját  

642 463 eFt mérlegfőösszeggel és – 159 492 eFt adózott eredménnyel (veszteséggel) elfogadja. 

 

Határidő: 2025. 05. 28. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

2) Napirendi pont: a Bicskei Művelődési Közalapítvány 2024. évi beszámolójának 

elfogadásáról  

(62. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy önkormányzati alapítású közalapítványról van szó, melynek 

beszámolási kötelezettsége van az alapító felé. A beszámoló -548 eFt veszteséget, adózott 

eredményt tartalmaz. Kérik, hogy fogadja el a bizottság a beszámolót. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 
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A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

45/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Művelődési Közalapítvány 2024. évi beszámolójának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Művelődési Közalapítvány 2024. évi beszámolóját 2 752 eFt 

mérlegfőösszeggel és -548 eFt (veszteség) adózott eredménnyel elfogadja. 

 

Határidő: 2025. 05. 28. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

3) Napirendi pont: Bicske Építő Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadásáról  

(74. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 

Fritz Gábor elmondja, hogy szintén 100%-ig önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságról 

van szó. Ügyvezető úr eleget tett a beszámolási kötelezettségének. 

 

Bárányos József köszönti Ónodi Szabó Lajos ügyvezetőt a bizottsági ülésen. Kérdezi, hogy 

szeretné-e kiegészíteni a beszámolóját. 

 

Ónodi Szabó Lajos köszöni a szót. Elmondja, hogy a testület szándéka szerint új profilt fog 

kapni a cég és most ennek megvalósításába kezdenek bele. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a 

határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

46/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 
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A Bicske Építő Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicske Építő Kft. 2024. évi beszámolóját 165 909 eFt mérlegfőösszeggel és -18 

574 eFt (veszteség) adózott eredménnyel elfogadja. 

 

Határidő: 2025. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 
 

 

4. Napirendi pont: Bicskei Művelődési Közalapítvány részére 2024. évben nyújtott 

támogatásból határidőig el nem számolt összeg elszámolásáról  

(71. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy bizonyára emlékszik a tisztelt bizottság, arra, hogy a múltkori 

bizottsági ülésen a közalapítvány a teljes támogatási összeggel nem tudott elszámolni, ezért a 

bizottság döntése alapján az elszámolással kapcsolatos feltételek módosításra kerültek. A 

fennmaradó 334.857,-Ft esetében az elszámolási határidő 2025. június 30. Az elszámolást látja 

az előterjesztés mellé csatolva a tisztelt bizottság. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

47/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Művelődési Közalapítvány részére nyújtott 2024. évi támogatásából határidőre 

el nem számolt összeg elszámolásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben Bicskei Művelődési Közalapítvány részére a 2/2024. (II.15.) önkormányzati 

rendelet alapján nyújtott 12.000.000,-Ft-ból 2024.december 31-ig fel nem használt 334.857,-Ft 

összegű vissza nem térítendő önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló szakmai és 

pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő:  2025. május 28. 

Felelős:  Gazdálkodási bizottság elnöke 
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5. Napirendi pont: A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület részére nyújtott 

támogatás elszámolásáról  

(73. sz. előterjesztés) 
 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 

Fritz Gábor elmondja, hogy a 2024. évi költségvetési rendeletben Bicske Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete az Egyesület részére 300.000,- Ft-ot biztosított működési költségekre. A 

megkötött támogatási szerződésben meghatározott feltételeknek megfelelően a támogatott 

benyújtotta az elszámolását. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a 

határozati javaslattal egyetért, az jelezze.  
 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

48/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére, a 2/2024. (II.15.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 300.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2025. május 28. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

6. Napirendi pont: Vagyonkimutatás Bicske Város Önkormányzata vagyonállapotáról  

(54. sz. előterjesztés) 
 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 

Fritz Gábor elmondja, hogy jogszabályi kötelezettség alapján a zárszámadási rendelettel 

egyidejűleg kell elfogadni az önkormányzat vagyonállapotáról készült vagyonkimutatást. 

Felhívja a tisztelt bizottság figyelmét, hogy jelentős mértékben a vagyon nem változott, a 

változás az értékcsökkenésből fakad. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy mi az oka az értékcsökkenésnek. 
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Fritz Gábor válaszul közli, hogy az értékcsökkenés a számviteli törvénynek megfelelő. 

 

Molnár Enikő megerősíti a jegyző úr által elmondottakat. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

49/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Vagyonkimutatás Bicske Város Önkormányzata vagyonállapotáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Vagyonkimutatás Bicske Város Önkormányzata vagyonállapotáról szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának 2024. évi 

vagyonállapotáról készült vagyonkimutatását a határozat elválaszthatatlan melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

 

Határidő:  2025. 05. 28. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7. Napirendi pont: A 2024. évi zárszámadás megalkotásáról  

(53. sz. előterjesztés) 
 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 

Fritz Gábor elmondja, hogy az előző évi költségvetés végrehajtásáról szól a rendelet-tervezet, 

amelyről a bizottságnak kötelező véleményt alkotnia. 
 

Bárányos József ismerteti a bizottság véleményét az alábbiak szerint: 

 

„Vélemény a 2024. évi zárszámadási rendelet-tervezetről 

 

A Gazdálkodási Bizottság az Mötv. 120. § (1) bekezdés a) pontja alapján a 2024. évi 

költségvetés végrehajtásáról az alábbi véleményét alakítja ki: 
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Bicske Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) az előző évi költségvetésének 

végrehajtásáról, éves gazdálkodásáról a zárszámadásáról szóló előterjesztés keretében 

beszámol a Képviselő-testület felé, betartva a jogszabályi előírásokat. 

A zárszámadásról szóló rendelet-tervezet az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

rendelettel összehasonlítható formában készült. Az előterjesztés tartalmazza az eredeti, 

valamint az évközi előirányzat módosítások után kialakult, a 2024. december 31.napi 

állapotnak megfelelő módosított előirányzatokat. A pénzügyileg beérkezett bevételek, illetve az 

éves teljesített kiadások ezen előirányzatokhoz viszonyítottan kerültek bemutatásra és 

értékelésre. 

A zárszámadásról készített előterjesztésben kerültek bemutatásra jogszabályi előírásoknak 

megfelelően mind az önkormányzati szintű bevételek és kiadások, mind a költségvetési szervek 

gazdálkodásával kapcsolatos adatok is. Az előterjesztésben a tényleges teljesítési adatok 

bemutatásán túlmenően a bevételekhez, a működési, valamint a felújítási, és beruházási 

feladatokhoz szöveges információk és értékelések is kapcsolódnak.  

A zárszámadás keretén belül bemutatásra kerül az Önkormányzat vagyoni helyzetének 

alakulása, így a vagyonkimutatás és a vagyonmérleg is. 

A zárszámadás részeként az Önkormányzat 2024. évi maradványának megállapítására is sor 

került, mely összeg a 2025. évi költségvetés rendelet tervezetének, mint kötelezettségek egy 

részének fedezeti részét biztosítja. Itt kiemelendő, hogy 2024. évben az Önkormányzat 

adóbevétele kedvezően alakult, abból is lehet látni, hogy a betétlekötésekből származó 

kamatbevétel több mint 110 millió forint. 

 

Mindezek azt bizonyítják, hogy a város vezetése szem előtt tartja a gazdasági változásokat, 

melyre szükség esetén a stabilitás, működés fenntartása érdekében azonnal reagál.” 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele. Nem lát jelentkezőt. 

Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 
 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

50/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet tervezetét az alábbiak 

szerint. 
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,.Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

Bicske Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról 

[1] A szabályozása célja Bicske Város Önkormányzata 2024. évi költségvetése végrehajtásának 

transzparens bemutatása. 

[2] Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés végrehajtásáról 

szóló beszámolót - a mellékletekkel együtt – az abban foglaltaknak megfelelően 7 579 763 833 

Ft teljesített bevételi főösszeggel, ebből 

a) 4 531 921 228 Ft költségvetési bevétellel 

b) 3 047 842 605 Ft finanszírozási bevétellel 

(2) 4 313 930 795 Ft teljesített kiadási főösszeggel, ebből 

a) 3 999 966 355 Ft költségvetési kiadással 

b) 313 964 440 Ft finanszírozási kiadással 

hagyja jóvá. 

2. § 

(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 1 614 599 259 forintban 

b) bevételi főösszegét 4 811 655 241 forintban 

állapítja meg. 

(2) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2024. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 693 839 567 forintban 

b) bevételi főösszegét 700 397 318 forintban 

állapítja meg. 

(3) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda Intézmény Bicske, 

Árpád utca 13. 2024. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 192 683 933 forintban 

b) bevételi főösszegét 192 905 024 forintban 

állapítja meg. 

(4) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda Kakas Tagóvodája 

2024. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 315 278 959 forintban 

b) bevételi főösszegét 320 429 116 forintban 

állapítja meg. 
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(5) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Egységes Művelődési Központ 

és Könyvtár - Művelődési Központ Szakmai Egység 2024. évi költségvetésének teljesített 

bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 134 192 732 forintban 

b) bevételi főösszegét 139 609 174 forintban 

állapítja meg. 

(6) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Egységes Művelődési Központ 

és Könyvtár - Könyvtár Szakmai Egység 2024. évi költségvetésének teljesített bevételi és 

kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 52 093 866 forintban 

b) bevételi főösszegét 58 375 474 forintban 

állapítja meg. 

(7) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Gazdasági Szervezet 2024. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 273 082 733 forintban 

b) bevételi főösszegét 284 729 512 forintban 

állapítja meg. 

(8) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Konyha 2024. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 319 570 653 forintban 

b) bevételi főösszegét 325 913 939 forintban 

állapítja meg. 

(9) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ 2024. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási 

főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 474 361 324 forintban 

b) bevételi főösszegét 491 024 760 forintban 

állapítja meg. 

(10) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Sportlétesítmény és Szabadidőközpont 

Üzemeltető 2024. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 244 227 769 forintban 

b) bevételi főösszegét 254 724 275 forintban 

állapítja meg. 

3. § 

(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzata összesített 

bevételeit és kiadásait az 1. mellékletben, bevételeit előirányzat – csoportonként 13. 

mellékletben, kiadásait előirányzat - csoportonként a 14. mellékletben határozza meg. 

(2) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete intézmények költségvetési mérlegét 

közgazdasági tagolásban a 2. mellékletben, 3. mellékletben, 4. mellékletben, 5. mellékletben, 

6. mellékletben, 7. mellékletben, 8. mellékletben, 9. mellékletben, 10. mellékletben, Bicske 

Város Önkormányzatának költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 11. mellékletben 

és a Bicskei Polgármesteri Hivatal költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 12. 

mellékletben határozza meg. 
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a) Bicske Város Önkormányzata fenntartásában lévő költségvetési intézmények 

bevételeinek és kiadásainak előirányzatát és azok teljesítését 15. mellékletben, 16. 

mellékletben, 17. mellékletben határozza meg. 

b) A Bicskei Polgármesteri Hivatal bevételeinek és kiadásainak kormányzati funkcióként 

előirányzatát és azok teljesítését az 18. mellékletben határozza meg. 

c) Bicske Város Önkormányzata bevételeinek és kiadásainak kormányzati funkcióként 

előirányzatát és azok teljesítését a 19. mellékletben, 20. mellékletben, 21. mellékletben, 

22. mellékletben, 23. mellékletben határozza meg. 

d) Bicske Város Önkormányzata önként vállalt feladatkörök kiadásainak teljesítését a 24. 

mellékletben határozza meg. 

e) Bicske Város Önkormányzata kötelezően előírt feladatkörök kiadásainak teljesítését a 25. 

mellékletben határozza meg. 

f) Bicske Város Önkormányzata államigazgatási feladatkörök kiadásainak teljesítését a 26. 

mellékletben határozza meg. 

(3) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzata (a 

továbbiakban: Önkormányzat) közvetett támogatás adatait a 27. melléklet alapján határozza 

meg. 

(4) Az Önkormányzat működési célú pénzeszköz átadások és támogatásértékű kiadások 

előirányzatait és azok teljesítését feladatonként a 28. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

(5) Az Önkormányzat felújítási, illetve beruházási kiadásainak előirányzatait és teljesítését 

feladatonként a 29. mellékletének és 30. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

(6) Az önkormányzati tartalékok alakulását a 31. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

4. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának több éves 

elkötelezettséggel járó költségvetés kiadásának tételeit a 32. mellékletnek megfelelően 

határozza meg. 

5. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az adósságot keletkeztető ügyletek és a 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek 2024 – 2027. közötti időszakról szóló 

kimutatást a 33. melléklet szerint határozza meg. 

6. § 

Az Önkormányzat Képviselő – testülete az Önkormányzat az uniós pályázati forrásból 

megvalósuló feladatait a 34. melléklet alapján határozza meg. 

 

7. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat részesedéseinek 2024. december 31-i 

állapot szerinti bemutatását a 35. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

8. § 
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Az Önkormányzat Képviselő – testülete az Önkormányzat 2024. évi könyvviteli mérlegét a 36. 

melléklet szerint határozza meg. 

9. § 

Az Önkormányzat Képviselő – testülete az Önkormányzat 2024. évi vagyonkimutatását a 37. 

melléklet szerint határozza meg. 

10. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi összesített maradvány-

kimutatását a 38. melléklet szerint határozza meg. 

11. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi összesített 

eredménykimutatását a 39. melléklet szerint határozza meg. 

12. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi összesített kimutatás az 

immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

állományának alakulásáról a 40. melléklet szerint határozza meg. 

13. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi előirányzat felhasználási 

ütemtervet a 41. melléklet szerint határozza meg. 

14. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi auditált Költségvetési 

Beszámolóját hagyja jóvá. 

15. § 

Hatályát veszti a Bicske Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 

15.) önkormányzati rendelet. 

16. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2025. ……………… 

 Fritz Gábor 

 jegyző 
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A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A bizottság írásos véleménye a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 

8. Napirendi pont: A Bicske, 4209/83 hrsz-ú ingatlan elidegenítéséről  

(68. sz. előterjesztés) 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 

Fritz Gábor elmondja, hogy a ”Szellemház” néven elhíresült ingatlan vonatkozásában Bicske 

Város Önkormányzata többször kifejezte az elidegenítési szándékát, amit a nemzeti vagyonról 

szóló törvény alapján tehet meg. A törvény értelmében 25 millió forint felett az ingatlan 

értékesítése versenyeztetés útján lehetséges. Az ajánlattételi felhívásra két ajánlat érkezett, 

amelyek magasabbak voltak az igazságügyi ingatlanforgalmi szakértő által megállapított 

forgalmi értéknél. Felhívja a figyelmet arra, hogy amikor a képviselő-testület az ajánlati 

felhívást közzétette, fenntartotta a jogot arra is, hogy az eljárást eredménytelennek nyilvánítsa.  
 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. A maga részéról azt javasolja, hogy tekintsék ezt az 

eljárást eredménytelennek, bízva abban, hogy a jövőben komolyabb ajánlat is érkezik. Kérdezi, 

hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki határozati javaslatot a 

módosítással támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 4 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

51/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Bicske, 4209/83 hrszú ingatlan elidegenítése 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Bicske Város 

Önkormányzata tulajdonában álló bicskei 4209/83 hrsz-ú, kivett, építési terület megnevezésű 

ingatlan elidegenítésére a 22/2025. (III. 28.) határozatában elrendelt nyílt ajánlattételi eljárást 

eredménytelennek nyilvánítja. 

 

Határidő: 2025. május 28. 

Felelős: polgármester 

 

 

9. Napirendi pont: Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási 

célú villamos áram beszerzéséről  

(69. sz. előterjesztés) 
 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
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Fritz Gábor elmondja, hogy a nem lakossági fogyasztók az egyetemes szolgáltatás lehetősége 

alól kikerültek. Közbeszereztetésre mindenképp szükség van. A korábbi években az 

önkormányzat a versenypiacról szerezte be a villamos áramot, illetve földgázt. Mivel jó 

tapasztalataik voltak a Sourcing Hungary Kft.-vel, ezért javasolják, hogy most is a Kft.-t bízzák 

meg a beszerzés szakmai lebonyolításával.  

Bárányos József köszöni szépen a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem 

lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, az jelezze. 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

52/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási villamos áram 

beszerzése 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási villamos áram 

beszerzéséről szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő általános fogyasztási helyekre – az intézmények 

képviseletében is eljárva –, továbbá a városi közvilágításra összevont villamos áram 

beszerzési eljárás lefolytatását kezdeményezi 2026. január 1. – 2027. december 31. 

időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási 

Főigazgatóság beszerzési rendszerében, 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft.-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 950.000,- Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2025. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll, 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

a) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikőt, a Bicskei Polgármesteri Hivatal pénzügyi 

irodavezetőjét, 

b) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

c) műszaki szakértelemmel Takács Györgyöt, a Bicskei Polgármesteri Hivatal 

műszaki irodavezetőjét jelöli,  

d) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 2) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 
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4) felkéri az intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést biztosítsák a beszerzési 

eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás során a közbenső döntések meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2025. június 15. 

adásvételi szerződések aláírására: 2025. szeptember 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: Polgármester 

adásvételi szerződések aláírásáért: Polgármester/intézményvezetők 

10. Napirendi pont: Az önkormányzat intézményeinek földgázbeszerzéséről  

(70. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 

Fritz Gábor összefoglalja a 9. napirendi pontnál elhangzottakat azzal a kiegészítéssel, hogy a 

Szent László Általános Iskola energetikai pályázati fenntartási időszaka lejárt, így az 

intézmény gázenergia beszerzése visszaadható az intézmény saját fenntartói hatáskörébe 

azzal, hogy az önkormányzat a megállapodásban vállalta, hogy a József Attila Általános 

Iskola önálló gázellátását kiépíti. A két iskola önálló gázellátásának kialakításával várhatóan 

mindkét intézmény 20 m3/óra kapacitás alá kerülhet. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki az I. határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

53/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 20 m3/h kapacitás feletti intézményeinek földgázbeszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat 20 m3/h kapacitás feletti intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

7) az intézményeinek használatában lévő, 20 m3/h kapacitás feletti fogyasztási helyekre – az 

intézmények képviseletében is eljárva –, földgáz beszerzési eljárás lefolytatását 

kezdeményezi 2025. október 1. – 2027. október. 01. időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas 

elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság beszerzési rendszerében, 
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8) a Szent László Általános Iskola (2060 Bicske, Hősök tere 5.) jogelődje és az önkormányzat 

között 2016. február 11. napján létrejött – KEOP-2015-5.7.0/15-2015-0052 pályázathoz 

kapcsolódó – megállapodás megszüntetését kezdeményezi, a fogyasztási helyet az 1) pont 

szerinti beszerzési eljárásban már nem szerepelteti, 

9) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 950.000,- Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2025. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll, 

10) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

e) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikőt, a Bicskei Polgármesteri Hivatal pénzügyi 

irodavezetőjét, 

f) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

g) műszaki szakértelemmel Takács Györgyöt, a Bicskei Polgármesteri Hivatal 

műszaki irodavezetőjét jelöli,  

h) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 3) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

11) felkéri az 1) pontban megjelölt intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést 

biztosítsák a beszerzési eljárás során. 

12) felhatalmazza a polgármestert az eljárás közbenső döntéseinek meghozatalára. 

13) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2025. június 15. 

adásvételi szerződések aláírására: 2025. augusztus 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: Polgármester 

adásvételi szerződések aláírásáért: Polgármester/intézményvezetők 

 

Bárányos József kéri, hogy aki a II. határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

54/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 20 m3/h kapacitás alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat 20 m3/h kapacitás alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő, 20 m3/h kapacitás alatti fogyasztási helyekre – az 

intézmények képviseletében is eljárva –, földgáz beszerzési eljárás lefolytatását 

kezdeményezi 2025. október 1. – 2027. október 1. időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas 

elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft.-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 950.000,- Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2025. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

i) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikőt, a Bicskei Polgármesteri Hivatal pénzügyi 

irodavezetőjét, 

j) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

k) műszaki szakértelemmel Takács Györgyöt, a Bicskei Polgármesteri Hivatal 

műszaki irodavezetőjét jelöli,  

l) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 3) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

4) felkéri az 1) pontban megjelölt intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést 

biztosítsák a beszerzési eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás közbenső döntéseinek meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2025. június 15. 

adásvételi szerződések aláírására: 2025. augusztus 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: Polgármester 

adásvételi szerződések aláírásáért: Polgármester/intézményvezetők 

11. Napirendi pont: Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Bicskei I. 

számú Általános Iskoláért Közalapítvány között új haszonkölcsön szerződés 

megkötéséről 

(61. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy az előterjesztés tartalmát ismertesse a 

bizottsággal. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az ingatlan-nyilvántartásban lejárt a Bicske Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzata javára a Tanoda ingatlanára bejegyzett használati jog. Ennek 

ismételt bejegyeztetéséhez szükség van a haszonkölcsön szerződés megkötésére. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
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A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

55/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Bicskei I. számú Általános 

Iskoláért Közalapítvány között új haszonkölcsön szerződés megkötéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Bicskei I. számú Általános 

Iskoláért Közalapítvány között új haszonkölcsön szerződés megkötéséről szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

 

1. a Kerecsendi Kiss Márton Tanoda Bicskei I. számú Általános Iskoláért Közalapítvány 

(székhely: 2060 Bicske, Prohászka Ottokár. u. 3.; képviseli: Schulman Tiborné 

kuratóriumi elnök) általi tovább működtetését támogatja, 

2. haszonkölcsön szerződést köt a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező 

tartalommal, 

3. felhatalmazza a polgármestert a haszonkölcsön szerződés aláírására és a Tanoda 

működése érdekében szükséges valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás 

megtételére. 

 

 

Határidő: 2025.06.30. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

12. Napirendi pont: Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2024. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

(76. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy az előterjesztés tartalmát ismertesse a 

bizottsággal. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az önkormányzati alapítású közalapítvány a meghívó kiküldése 

után, de még május 31. napja előtt megküldte beszámolóját, ami a bizottságnak kiosztásra 

került. Kérik a bizottság jóváhagyását. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 
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A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
A Bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

56/2025. (V. 28.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2024. évi beszámolójának elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2024. évi beszámolóját 9 374 eFt 

mérlegfőösszeggel és 389 eFt (nyereség) adózott eredménnyel elfogadja. 

 

Határidő: 2025. május 28. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

13. Napirendi pont: Bejelentések 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e valakinek bejelenteni valója. Amennyiben nincs 

köszöni szépen a munkát, az ülést 8 óra 25 perckor bezárja. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Bárányos József Németh Tibor 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


